
OBEC BÍLÁ TŘEMEŠNÁ 
Bílá Třemešná 315, 544 72 Bílá Třemešná 
IČ 00277673, tel. 499 693 310, www.bilatremesna.cz 
       

       

 
 

Starosta obce Bílá Třemešná ruší výzvu č. 01/2018 a vyhlašuje v souladu s ust. § 6 zákona č. 

312/2002Sb., o úřednících územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

V E Ř E J N O U   V Ý Z V U  č. 02/2018 
 

 

 

k přihlášení zájemců na obsazení pracovního místa „účetní“ obce Bílé Třemešné 

 

 

Místo výkonu práce :   Obecní úřad v  Bílé Třemešné, 544 72 Bílá Třemešná 315 

 

Druh práce :    účetní obce 

 

Pracovní poměr :   plný úvazek na dobu neurčitou (zkušební doba 3 měsíce) 

 

Nástup :    dle dohody, nejpozději 01.01.2019 

 

Platové zařazení :    dle nařízení vlády ČR č. 564/2006 o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů – 9. platová třída 

     

Náplň práce :  

- Samostatné účtování na uceleném úseku účetnictví - (majetek, pohledávky a závazky, dotace,   

- DPH, zpracování daňového přiznání za obec, fakturace, atd.   

- Správce rozpočtu organizace (sestavování rozpočtu organizace, rozpočtové změny, kontrola 

plnění rozpočtu). 

- Hodnocení vývoje finančního hospodaření územních rozpočtů a vypracování podkladů pro 

státní závěrečný účet. 

- Samostatné zajišťování mzdové a personální agendy, agenda zdravotního a sociálního pojištění.  

- Sledování a evidování pohybu finančních operací a stavu finančních prostředků na bankovních 

účtech. 

- Provádění platebního a zúčtovacího styku s bankou. 

- Fakturace vodného-stočného.  

- Zajišťování inventarizace majetku a závazků. 

- Administrativní a kancelářská činnost. 

- Komunikace s Centrálním systémem účetních informací státu. 

- Podávání informací občanům při vyřizování jejich záležitostí.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bilatremesna.cz/


Požadavky: 
- Střední vzdělání s maturitou nejlépe ekonomického směru, 

- Znalost práce na PC (Word, Excel, Internet, Outlook), 

- Znalost vyhlášky č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, 

- Znalost zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, 

- Znalost zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění,  

- Orientace v zákonu č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,  

- Řidičský průkaz sk. B, výhodou 

- Flexibilita, komunikativnost, pružnost, 

- Schopnost analyticky a koncepčně myslet, 

- Asertivní jednání. 

 

Další předpoklady :   
- Státní občanství ČR nebo cizí státní občanství a trvalý pobyt v ČR, 

- Věk min. 18 let, 

- Způsobilost k právním úkonům, trestní bezúhonnost, 

- Ovládání jednacího jazyka. 

 

Písemná přihláška k účasti na výzvě musí obsahovat : 

 * Jméno a příjmení zájemce 

 * Datum a místo narození zájemce 

 * Státní příslušnost zájemce 

 * Místo trvalého pobytu zájemce, vč. telefonického popř. e-mailového kontaktu 

 * Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího  

    státního příslušníka 

 * Prohlášení o souhlasu s nakládáním s poskytnutými osobnímu údaji pro účely tohoto                  

    výběrového řízení ve smyslu zák. č. 101/2000Sb. 

 * Datum a podpis zájemce  

 

Výčet dokladů, které zájemce předloží k přihlášce : 

- Motivační dopis doplnění strukturovaným profesním životopisem, 

- Originál výpisu z rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

- Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  

 

Lhůta pro podání přihlášky : 
- Nejpozději do 22.10.2018 do 10,00 hodin. 

 

Místo a způsob podání přihlášky: 
- Přihlášku lze doručit osobně nebo zaslat poštou na adresu: Obecní úřad Bílá Třemešná,  

- 544 72  Bílá Třemešná 315. 

- Obálku označte „výzva – pracovní místo“. 

-  

 Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu kdykoliv v jejím průběhu.  

Bližší informace o pracovním místě budou podány na Obecním úřadě v Bílé Třemešné. 

Přihlášky doručené po stanovené lhůtě pro podání nebudou zařazeny do výběrového řízení.  

       

V Bílé Třemešné dne 18.09.2018 

 

                                                                                                         Bc. Štěpán Čeněk 

                                             starosta obce 

 

Vyvěšeno : 

 

Sejmuto :   


